
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ИМ. С.М.КИРОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«02»сентября 2024г.                                                       №221д 

 

Об организации контроля за бесперебойной работой сети Интернет 

 

В целях контроля з бесперебойной работой сети Интернет  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за оценку состояния и постоянный 

мониторинг сети Интернет в МБОУ СШ№5 им. С.М.Кирова учителя 

информатики Салихову Е.Р. 

2. Учителю информатики Салиховой Е.Р. регулярно вести журнал сбоев в 

сети Интернет. 

3. В случае непредвиденного ограничения доступа к сети Интернет 

Салиховой Е.Р. приступить к исправлению неполадки, поставив в 

известности директора школы или заместителя директора по АХР Холодкова 

М.И. 

4. В случае обнаружения причины сбоя сети Интернет, не зависящей от 

школы, поставить в известности директора школы или заместителя 

директора по АХР Холодкова М.И. и сообщить о неполадке провайдеру 

Интернет. 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                       А.П.Мансуров  


